CÂMARA DOS DEPUTADOS

                          Liderança do PSD

        Brasília, 4 de fevereiro de 2015.

Ao Exmo. Senhor

Deputado Eduardo Cunha

Presidente da Câmara dos Deputados

Nesta

Requerimento nº         , de 2015.

Senhor Presidente,

Conforme determina o parágrafo único do artigo 105 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento

das seguintes proposições:

Projeto de Lei Complementar nº 442, de 2014;

Projeto de Lei Complementar nº 441, de 2014;

Projeto de Lei Complementar nº 350, de 2013;

Projeto de Lei nº 8.237, de 2014;

Projeto de Lei nº 7.953, de 2014;

Projeto de Lei nº 6.133, de 2013;

Projeto de Lei nº 5.992, de 2013;

Projeto de Lei nº 5.692, de 2013;

Projeto de Lei nº 5.714, de 2013;

Projeto de Lei nº 5.713, de 2013;

Projeto de Lei nº 5.175, de 2013; e,

Projeto de Lei nº 5.173, de 2013;

   Termos em que peço deferimento.

Atenciosamente,

Deputado Sérgio Zveiter

PSD/RJ